

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ACROSS ASIA LIMITED

(光亞有限公司)*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號：8061)

PT FIRST MEDIA Tbk **之2015年全年業績**

光亞有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)宣佈，PT First Media Tbk (於印尼證券交易所上市之附屬公司，本公司擁有其約55.1% 之權益)已於印尼公佈其截至2015年12月31日止年度之經審核綜合全年業績。該業績摘錄之翻譯載列如下：

PT FIRST MEDIA Tbk及附屬公司
於二零一五年及二零一四年十二月三十一日及二零一四年一月一日之
綜合財務狀況表
(按百萬印尼盾計算，股份數據除外)

資產	2015年12月31日	2014年12月31日 *	2014年1月1日 *
流動資產			
現金及現金等價物	80,463	317,412	392,453
貿易應收賬項			
第三者	89,339	92,071	601,086
關連人士	12,169	18,975	2,074
其他流動金融資產	264,974	220,464	27,311
存貨	113,486	184,224	-
預付稅項	344,207	276,413	65,105
預付開支	301,571	369,638	135,552
總流動資產	1,206,209	1,479,197	1,223,581
非流動資產			
關連人士之非貿易應收賬項	646,826	584,631	571,707
其他非流動金融資產	172,315	152,510	38,445
聯營公司之投資	6,417,995	6,200,739	18,458
物業、廠房及設備	2,806,231	1,937,316	2,749,755
無形資產	1,193,764	1,625,211	115,239
取得客戶之成本	128,491	85,898	-
長期預付款	136,465	195,723	125,400
預付款	144,603	197,945	101,886
遞延稅項資產	827,656	469,512	219,101
其他非流動資產	31,433	23,264	78,120
總非流動資產	12,505,779	11,472,749	4,018,111
總資產	13,711,988	12,951,946	5,241,692

* 經重列和重新分類

PT FIRST MEDIA Tbk及附屬公司
於二零一五年及二零一四年十二月三十一日及二零一四年一月一日之
綜合財務狀況表(續)
(按百萬印尼盾計算，股份數據除外)

負債及權益	2015年12月31日	2014年12月31日 *	2014年1月1日 *
負債			
流動負債			
應付賬項			
第三者	974,040	488,682	229,708
關連人士	97,248	277,810	153,055
應計開支	470,584	273,743	133,419
應付稅項	11,419	8,735	33,970
短期僱員福利負債	8,469	5,823	15,848
即將到期之長期債項:			
銀行和其他金融機構的長期貸款	690,309	290,619	305,906
融資租賃責任	113,869	24,436	53,389
其他流動金融負債	370,773	59,644	198,011
短期貸款	327,205	7,543	12,000
其他流動負債	57,839	31,869	470,901
總流動負債	3,121,755	1,468,904	1,606,207
非流動負債			
銀行和其他金融機構的長期貸款	1,384,473	1,480,363	262,799
融資租賃責任	321,458	212,375	127,898
應付債券	-	-	736,829
其他非流動金融負債	8,434	26,291	8,284
長期僱員福利負債	42,619	29,849	65,577
遞延稅項負債	368,778	368,778	-
總非流動負債	2,125,762	2,117,656	1,201,387
總負債	5,247,517	3,586,560	2,807,594
股東權益			
母公司權益擁有人應佔權益			
資本股份 - 每股面值為500印尼盾			
法定股本 - 合計6,967,587,600股股份			
已發行及繳足股份 - 1,742,167,907股股份	871,084	871,084	871,084
額外已繳股本 - 淨額	(12,220)	(12,220)	(12,220)
從子公司的股權交易而產生的差異	-	235	1,028,828
其他全面收益	113,938	-	-
溢利滾存(虧損)	6,776,980	7,398,601	(340,217)
總額	7,749,782	8,257,700	1,547,475
非控股權益	714,689	1,107,686	886,623
總股東權益	8,464,471	9,365,386	2,434,098
總負債及權益	13,711,988	12,951,946	5,241,692

* 經重列和重新分類

PT FIRST MEDIA Tbk及附屬公司
截至二零一五年及二零一四年十二月三十一日止年度之
綜合損益及其他全面收益表
(按百萬印尼盾計算，除非另有說明)

	二零一五年	二零一四年
營業額	1,062,980	2,024,973
服務成本	(1,421,501)	(591,916)
毛利(毛損)	(358,521)	1,433,057
銷售開支	(173,936)	(133,698)
一般及行政開支	(500,873)	(494,364)
折舊及攤銷開支	(748,826)	(391,657)
外匯期權的公允價值之匯兌差額收益(虧損)-淨額	(103,019)	13,518
出售物業、廠房及設備之收益(虧損)	3,051	115
稅項支出	(9,828)	(41,719)
其他-淨額	41,402	25,227
營業利潤(虧損)	(1,850,550)	410,479
財務費用-淨額	(325,164)	(105,121)
聯營公司的應佔收益(虧損)	217,256	18,202
出售部份附屬公司的股份之收益	15,233	1,333,120
實現非控股權益交易之差異所得收益	-	537,233
於聯營公司的投資按公允價值計價所得收益	-	5,957,966
未計所得稅前利潤(虧損)	(1,943,225)	8,151,879
所得稅開支	429,511	(265,727)
年度利潤(虧損)	(1,513,714)	7,886,152
備考調整之影響	-	57,167
備考調整之影響後年度利潤(虧損)	(1,513,714)	7,943,319
其他全面收益		
將不會重新分類至損益之項目		
定額福利退休金計劃之重新計量	5,651	1,559
固定資產的重估盈餘	279,818	-
與將不會重新分類至損益之項目有關之所得稅	(71,367)	(390)
將可能重新分類至損益之項目		
可供出售金融資產之收益	10,551	-
其他全面收益	224,653	1,169
年度全面收益(虧損)總額	(1,289,061)	7,944,488
應佔收入(虧損):		
母公司權益擁有人	(624,967)	7,737,476
非控股權益	(888,747)	205,843
總計	(1,513,714)	7,943,319
應佔全面收益(虧損):		
母公司權益擁有人	(507,683)	7,738,818
非控股權益	(781,378)	205,670
總計	(1,289,061)	7,944,488
基本每股利潤(虧損) (按每印尼盾計算)	(359)	4,441

* 經重列和重新分類

PT FIRST MEDIA Tbk及附屬公司
截至二零一五年及二零一四年十二月三十一日止年度之
股東股本變動綜合表
(按百萬印尼盾計算，除非另有說明)

	資本股份	額外已繳股本-淨額		附屬公司權益 交易之差異變化	溢利滾存(虧損)		其他全面收益		母公司權益擁有 人應佔權益	非控股權益	權益總額
		股本溢價 -淨額	重組共同控制 實體產生之價值 差額		撥定	未撥定*	固定資產的 重估盈餘	可供出售 金融資產			
於2014年1月1日之結餘(未經重列)	871,084	(3,629)	(8,591)	1,028,828	100	(337,661)	-	-	1,550,131	886,623	2,436,754
根據PSAK 24實施重列	-	-	-	-	-	(2,656)	-	-	(2,656)	-	(2,656)
於2014年1月1日之結餘(經重列)	<u>871,084</u>	<u>(3,629)</u>	<u>(8,591)</u>	<u>1,028,828</u>	<u>100</u>	<u>(340,317)</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1,547,475</u>	<u>886,623</u>	<u>2,434,098</u>
非控股權益之改變	-	-	-	-	-	-	-	-	-	15,393	15,393
出售附屬公司之若干股份	-	-	-	(1,028,593)	-	-	-	-	(1,028,593)	-	(1,028,593)
年度總利潤	-	-	-	-	-	7,737,476	-	-	7,737,476	205,843	7,943,319
其他全面收益	-	-	-	-	-	1,342	-	-	1,342	(173)	1,169
於2014年12月31日之結餘(經重列)	<u>871,084</u>	<u>(3,629)</u>	<u>(8,591)</u>	<u>235</u>	<u>100</u>	<u>7,398,501</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>8,257,700</u>	<u>1,107,686</u>	<u>9,365,386</u>

*溢利滾存(虧損)包括僱員福利計劃之計量

PT FIRST MEDIA Tbk及附屬公司
截至二零一五年及二零一四年十二月三十一日止年度之
股東股本變動綜合表(續)
(按百萬印尼盾計算，除非另有說明)

	資本股份	額外已繳股本-淨額		附屬公司權益 交易之差異變化	溢利滾存(虧損)		其他全面收益		母公司權益擁有人應佔權益	非控股權益	權益總額
		股本溢價 -淨額	重組共同控制 實體產生之價值 差額		撥定	未撥定*	固定資產的 重估盈餘	可供出售 金融資產			
於2014年12月31日之結餘(經重列)	871,084	(3,629)	(8,591)	235	100	7,398,501	-	-	8,257,700	1,107,686	9,365,386
出售附屬公司之若干股本	-	-	-	(235)	-	-	-	-	(235)	-	(235)
非控股權益之改變	-	-	-	-	-	-	-	-	-	388,381	388,381
年度總虧損	-	-	-	-	-	(624,967)	-	-	(624,967)	(888,747)	(1,513,714)
其他全面收益	-	-	-	-	-	3,346	103,387	10,551	117,284	107,369	224,653
於2015年12月31日之結餘	871,084	(3,629)	(8,591)	-	100	6,776,880	103,387	10,551	7,749,782	714,689	8,464,471

*溢利滾存(虧損)包括僱員福利計劃之計量

PT FIRST MEDIA Tbk及附屬公司
截至二零一五年及二零一四年十二月三十一日止年度之
綜合現金流量表
(按百萬印尼盾計算，除非另有說明)

	二零一五年	二零一四年
經營活動的現金流量		
從用戶收取的現金	1,071,975	2,451,708
向供應商付款	(1,127,940)	(1,058,282)
支付經營費用	(216,763)	(549,044)
向僱員付款	(252,089)	(415,659)
所得稅付款	(7,481)	(354,289)
支付利息-淨額	(163,228)	(74,166)
其他現金收入(支出)	(311,456)	39,668
(用於經營活動)經營活動提供的現金流量淨額	(1,006,982)	39,936
投資活動的現金流量		
物業、廠房及設備		
出售	97,751	3,913
添置	(416,054)	(1,147,944)
聯營公司之投資		
添置	-	(156,113)
透過撤資出售附屬公司股份所得款項	15,371	1,846,886
透過售後回租交易出售資產	-	166,972
無形資產之添置	(2,832)	(542,282)
投資活動提供(用於投資活動)的現金流量淨額	(305,764)	171,432
融資活動的現金流量		
銀行及金融機構貸款		
短期銀行債項的收款	319,662	7,543
長期銀行債項的收款	845,149	1,301,345
短期銀行債項的付款	-	(12,000)
長期銀行債項的付款	(541,349)	(526,799)
收取保理業務應付款項	100,000	-
保理業務應付款項付款	(60,578)	(67,072)
附屬公司增加實收資本所得款項	290,835	55,000
融資租賃責任所得款項	305,241	-
融資租賃責任支出	(174,542)	(99,153)
支付發行附屬公司股票之成本	-	(7,128)
非控股權益股息支出	-	(14,261)
償還長期債務	-	(739,026)
(用於融資活動)融資活動提供的現金流量淨額	1,084,418	(101,551)
現金及現金等價物增加(減少)淨額	(228,328)	109,817
年初現金及現金等價物	317,412	392,453
現金及現金等價物的變動從：		
- 不再綜合之附屬公司	(8,729)	(421,587)
- 新綜合之附屬公司	-	268,563
現金及現金等價物外匯變動的影響	108	(31,834)
年終現金及現金等價物	80,463	317,412

本公告乃本公司根據聯交所創業板（「創業板」）證券上市規則（「創業板上市規則」）第17.10條及17.13條及證券及期貨條例(香港法例第571章)第XIVA部項下內幕消息條文而發出。

承董事會命
董事兼行政總裁
洪祖福

香港，2016年3月24日

本公告的資料乃遵照創業板上市規則而刊載，旨在提供有關本公司的資料；本公司的董事（即執行董事：洪祖福先生；及獨立非執行董事：卓盛泉先生、林寶順博士及羅宜敏先生）願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

本公告將由刊登日期起計最少一連七日刊載於創業板網站 www.hkgem.com 之「最新公司公告」網頁內及本公司網站 www.across-asia.com內。

* 僅供識別